\/J VARTA

Cédigo Europeo (ETN):
N° articulo:

Referencia Comercial:
Cddigo de barras:
Cddigo UK:

Unidad de embalaje:

Unidades por palet:

VARTA BLUE TOP

Para mas informacion visite varta-automotive.com

INFORMACION PARA PEDIDOS

806252000
8062520008882
BT SLI 4,2

4016987113493

48

INFORMACION TECNICA

Tension [V]:
Capacidad de bateria [Ah]:

Corriente de prueba en frio, NE
[A]:

Longitud [mm]:
Ancho [mm]:

Altura [mm]:
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12

50

815

254

175

200

Base Hold-down:

Diseno:

Tipos de terminales:

Tamano de la carcasa:

Peso llena y cargada (kg):

BOO

1&S

34 (BCI)

18,4
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